
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
 “J.M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Tel. 0514177611 - Fax  051712435

e-mail: BOIS00800D@ISTRUZIONE.IT - web: https://www.istitutokeynes.edu.it

Castel Maggiore, 3 ottobre 2023

All’albo on-line
Alla bacheca docenti e ATA
Ad Amm. Trasp/Bandi di gara e contratti

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie e conferimento incarichi – Linee guida orientamento 2022
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso prot. 6010 del 22 settembre 2023 le cui premesse vengono qui richiamate e che fanno parte 

del presente dispositivo;
 
VISTO  che le candidature pervenute per la funzione di tutor sono solo cinque (a fronte di sedici) e che solo 

una ne è pervenuta per la funzione di docente orientatore; tale per cui il dirigente ha proceduto ad una 
valutazione senza nomina di commissione;

ACCERTATO la correttezza formale delle istanze; il loro essere pervenute nei tempi previsti dall’avviso;

NELLE MORE della contrattazione integrativa d’istituto che sancirà gli aspetti economici degli incarichi
 

DISPONE 
La costituzione e la pubblicazione delle seguenti graduatorie in ex equo:

Nominativo Funzione 
Belcastro Mirella Tutor

Bellanti Felice Tutor
Cifarelli Marianna Milena Tutor

Cocchi Laura Tutor
Martinelli David Tutor

Memmola Gaetano Docente orientatore 

Il presente atto viene notificato agli interessati e ha valore di incarico nelle more della definizione degli aspetti
economici. L’oggetto dell’incarico è quello indicato nell’avviso pubblico, ovvero:
Tutor e docente orientatore: realizzare gli obiettivi delle Linee guida del 22/12/2022 e del progetto d’Istituto;
svolgere le funzioni previste dalle stesse Linee guida e dai successivi sviluppi normativi. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
Salvatore Antonio Rinaldi

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006468 - 04/10/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI

https://www.istitutokeynes.edu.it/

		2023-10-04T13:40:31+0200
	Salvatore Antonio Rinaldi




